
 

 
 

№ 

п/п Код, 

направление 

подготовки 

(специальность) 

Вступительные 

испытания 

проводимые 

МГГЭУ 

самостоятельно 

Консультации Экзамены 

Ссылка на 

подключение Дата, время, 

аудитория 

Дата, 

время, 

аудитория 

1.  

 

01.03.02  

Прикладная  

математика и 

информатика 

 

 

 

 

 

Русский язык  

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem  

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

 

Математика  

05.07 в 10:00 

1-409 

06.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

2.  

09.03.03 

Прикладная 

информатика 

22.07 в 10:00 

1-409 

24.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору: 
 

Информатика и 

ИКТ 

07.07 в 10:00 

1-303 

08.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

24.07 в 10:00 

1-308 

25.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору: 
 

Физика 

01.07 в 10:00 

1-308 

03.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

19.07 в 10:00 

1-404 

20.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem


3.  

37.03.01  

Психология  

 

 

Русский язык  

 

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

 

Биология   

01.07 в 10:00 

1-408 

03.07 в 

10:00 

1-408 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

19.07 в 10:00 

1-402 

20.07 в 

10:00 

1-402 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

 

Обществознание  

11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

4.  

38.03.01  

Экономика  

 

 

Русский язык 

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

Математика   

05.07 в 10:00 

1-409 

06.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

22.07 в 10:00 

1-409 

24.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

5.  

38.03.02  

Менеджмент   

 
Дисциплины по 

выбору: 
 

Обществознание   

11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem


1-403 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору: 
 

История 

08.07 в 10:00 

1-303 

10.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-308 

19.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

6.  

39.03.01  

Социология  

 

 

 

Русский язык   

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

Обществознание  
11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору:  

 

Информатика и 

ИКТ 

 

07.07 в 10:00 

1-303 

08.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

24.07 в 10:00 

1-308 

25.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору:  
 

Математика 

05.07 в 10:00 

1-409 

06.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

22.07 в 10:00 

1-409 

24.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

7.  

40.03.01 

Юриспруденция  

 

Русский язык  

 

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem


20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

 

Обществознание   

11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору:  

 

Информатика и 

ИКТ 

07.07 в 10:00 

1-303 

08.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

24.07 в 10:00 

1-308 

25.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору: 

 

История 

08.07 в 10:00 

1-303 

10.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-308 

19.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

8.  

42.03.02 

Журналистика  

 

Русский язык   
01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

Литература 

13.07 в 10:00 

1-405 

14.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

22.07 в 10:00 

1-405 

24.07 в 

10:00 

1-303 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору: 
 

Обществознание   

 

11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem


1-404 

Дисциплины по 

выбору:  
 

История 

08.07 в 10:00 

1-303 

10.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-308 

19.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дополнительное 

вступительное 

испытание 

творческой 

направленности 

13.07 в 10:00 

1-405 

17.07 в 

10:00 

1-303 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

22.07 в 10:00 

1-405 

25.07 в 

10:00 

1-411 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

9.  

44.03.01 

Педагогическое 

образование 

(иностранный 

язык) 

 

 

Русский язык  

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

Обществознание 
11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

 

Иностранный 

язык 

07.07 в 10:00 

1-403 

08.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

18.07 в 10:00 

1-403 

19.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

10.  

44.03.01 

Педагогическое 

образование 

(информатика) 

 

 

Русский язык  

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem
https://mggeu77.ktalk.ru/priem


 

Обществознание 
11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору:  

 

Информатика и 

ИКТ 

07.07 в 10:00 

1-303 

08.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

24.07 в 10:00 

1-308 

25.07 в 

10:00 

1-308 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору: 

 

Математика 

05.07 в 10:00 

1-409 

06.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

22.07 в 10:00 

1-409 

24.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.  

44.03.02 

Психолого-

педагогическое 

образование 

 

 

 

Русский язык  

01.07 в 10:00 

1-404 

04.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

03.07 в 10:00 

1-404 

05.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

14.07 в 10:00 

1-403 

15.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

20.07 в 10:00 

1-409 

21.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

Биология 

01.07 в 10:00 

1-408 

03.07 в 

10:00 

1-408 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

19.07 в 10:00 

1-402 

20.07 в 

10:00 

1-402 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

Дисциплины по 

выбору:  

 

Обществознание   

11.07 в 10:00 

1-403 

12.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

11.07 в 10:00 

1-403 

13.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

17.07 в 10:00 

1-403 

18.07 в 

10:00 

1-403 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

21.07 в 14:00 

1-403 

22.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 
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Дисциплины по 

выбору: 

 

Математика 

05.07 в 10:00 

1-409 

06.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

22.07 в 10:00 

1-409 

24.07 в 

10:00 

1-404 

https://mggeu77.

ktalk.ru/priem 

 

 * Результаты вступительного испытания объявляются на официальном сайте и на информационном 

стенде не позднее третьего рабочего дня после проведения вступительного испытания. 
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